
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 05 Dhjetor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante 

, sa provizore) etj

1 Durrës Tiranë Sadik Stavileci Matematike 1 Zv.Raport Mjekesor

2 Durrës Tiranë

Pal Engjelli 12 Ore Fizike + 8 Ore 

Matematike
Fizike - Matematike 1 Zv.Raport Mjekesor

3 Durrës Tiranë Bahri Nela, Zall Bastar Fizike 1 Vakant

4 Durrës Tiranë Ardian Klosi Arsim Fillor 1 Vakant 

5 Durrës Tiranë Mihal Grameno Arsim Special 1 Zv.Leje Lindje

6 Durrës Durrës Fiqiri Kurti Muzike 1 Vakant(18 ore)

7 Durrës Durrës Fiqiri Kurti Arsim Fillor 1 Provizor(raport shendetsor)

8 Durrës Durrës Qamil Xhani Muzike 1 Vakant(4 ore)


